
 

Sayın Akademisyenler & Araştırmacılar,  

Nişantaşı Üniversitesi, Trakya Üniversitesi ve Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi iş birliği ile 
bu yıl altıncısı düzenlenecek olan Uluslararası Katılımlı Ekonomi Araştırmaları ve 
Finansal Piyasalar Kongresi (IERFM 2022) 12 - 14 Mayıs 2022 tarihlerinde “Yüz Yüze” 
Konya Dedeman Hotel’de gerçekleştirilecektir. 
Kongrenin ana teması “Sürdürülebilir Ekonomik Büyüme & Finansal İstikrar” olarak 
belirlenmiştir. Başta finans olmak üzere mikro ve makroekonomi eksenli birçok ulusal ve 
uluslararası araştırmanın tartışılmasının yanı sıra finans sektöründen profesyonellerin de 
katılımlarıyla güncel ekonomik olayların etkili bir şekilde analiz edilmesi planlanmaktadır.  

“VI. Uluslararası Katılımlı Ekonomi Araştırmaları ve Finansal Piyasalar Kongresi”, 12 Mayıs 
2022 Perşembe günü davetli konuşmacıların katılımıyla gerçekleşecek “Güncel Gelişmeler 
Bağlamında Sürdürülebilir Ekonomik Büyüme” başlıklı açılış oturumu ile başlayacak 
olup, 13 Mayıs 2022 Cuma günü gerçekleşecek “Pandemi Sonrası Finansal İstikrar” 
konulu kapanış oturumu ile son bulacaktır. Ayrıca katılımcılar için Pamukkale Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şaban NAZLIOĞLU tarafından “Ekonometrik Modelleme” eğitimi 
verilecektir. 

Kongrenin yayın olanakları Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği’nin güncel maddelerine 
uygundur. Buna göre İngilizce Özet Metin Elektronik Bildiri Kitabının yanında hakem 
değerlendirmesi süreçlerinin ardından “İstanbul Üniversitesi İktisat Politikası 
Araştırmaları Dergisi”, “Ekonomi, Politika & Finans Araştırmaları Dergisi” ve “Maliye 
ve Finans Yazıları Dergisi” ULAKBİM TR Dizin dergilerinde; “Journal of Social, 
Humanities and Administrative Sciences” ve “Social Sciences Studies Journal” 
dergilerinde basılmak üzere önerilecektir. Ayrıca sunulacak bildiriler, editör 
değerlendirmesi sonrasında “Ekonomi, Finans ve İşletme Yönetimi Alanında Güncel 
Gelişmeler” isimli Nobel Akademik Yayıncılık tarafından basılacak kitapta bölüm olarak 
yayınlanabilecektir. 

Kongremiz için bildiri özeti son gönderimi tarihi 15 Nisan 2022’dir. Tam metin bildirilerin 
son gönderim tarihi ise 10 Mayıs 2022 olarak belirlenmiştir. Kongremize ilişkin detaylı 
bilgilere ve kongre takvimine www.ierfm.com adresinden ulaşabilirsiniz.  

Siz saygıdeğer akademisyenlerimizi ve araştırmacılarımızı Nişantaşı Üniversitesi, Trakya 
Üniversitesi ve Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan 
kongremizde ağırlamaktan büyük mutluluk ve onur duyacağımızı belirtmek isteriz. 

 

Sevgi ve saygılarımızla,  

IERFM2022 Düzenleme Kurulu Adına   
Dr. Öğr. Üyesi Alican UMUT 

Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 28.03.2022-294457


